



SR/XV-270-44(5)-EFK/18

Poznań, dnia 22.10.2018 r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania przetargowe złożone do przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę leków do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu;
SR/XV-270-44-EFK/18

Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei udzielił następujących odpowiedzi:

ZESTAW PYTAŃ 1:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 4 poz. 29 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Z uwagi na umieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej suplementu diety będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, prosimy o usunięcie z formularza asortymentowego zapisu „nie zamieniać”, gdyż jest on niezgodny z przepisem wynikającym wprost z dyspozycji art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zwracamy się o dopuszczenie zaofiarowania równoważnego produktu EncapsaDr o takim samym statusie rejestracyjnym, zawierającego żywe, mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne identycznego szczepu bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 (stężenie żywych kultur mikroenkapsulowanych bakterii wynosi 1,2 mld CFU/kapsułkę – badania naukowe dowodzą, że odpowiada ono skuteczności 6 mld bakterii liofilizowanych), o równoważnym przeznaczeniu i takiej samej postaci jak produkt wymieniony w SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie produktu Encapsa30 Dr, będącego suplementem diety, zawierającego żywe, mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 (stężenie żywych kultur mikroenkapsulowanych bakterii wynosi 0,6 mld CFU/kapsułkę – badania naukowe dowodzą, że odpowiada ono skuteczności 3 mld bakterii liofilizowanych); przeznaczonego dla dzieci od 1. dnia życia oraz dorosłych; konfekcjonowanego w opakowaniach x 30 kapsulek? Technika mikroenkapsulacji zapewnia wyższą skuteczność kolonizacji jelita przez bakterie, większą odporność na działanie czynników zewnętrznych oraz pozwala na wydłużenie okresu stabilności produktu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Następne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 5 poz. 31 w przedmiotowym postępowaniu:

3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaofiarowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps – po przeliczeniu kapsulek na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

górej. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości płynu w celu sporządzenia zawiesiny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

ZESTAW PYTAŃ 2:

Dotyczy: pakiet 11 pozycja 8

1. Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
 2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?
- Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź: Ad. 1 i 2: Zgodnie z SIWZ.

ZESTAW PYTAŃ 3:

Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym pakietu nr 27:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych wielkościach opakowań niż określono w SIWZ tj.:
Pozycja 1 – proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl.
Pozycja 6 – proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl.
Pozycja 2 – proponujemy opakowanie 90 tabl.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (patrz SIWZ Rozdz. II pkt 1 ppkt 1) – str. 4 SIWZ).

2. Prosimy o informację jak należałoby przeliczyć ilość wycenianych opakowań: zaokrąglając w górę/ dół do pełnego opakowania czy też pozostawiając 2 miejsca po przecinku?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (patrz SIWZ Rozdz. II pkt 1 ppkt 1) – str. 4 SIWZ).

3. Prosimy o określenie wielkości opakowania w pozycji 2.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli opakowanie 90 tabl.

Z poważaniem
DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei

lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma SR/XV-270-44(5)-EFK/18 na nr fax +48 61 848-49-90 lub na adres efilipiak@raszeja.poznan.pl :

Potwierdzam, iż w sposób czytelny otrzymaliśmy niniejsze pismo dnia
liczba stron

Czytelny podpis i pieczęć:

Do wiadomości: wszyscy zainteresowani niniejszym postępowaniem Wykonawcy.

Telefony: centrala 61-848-10-11; sekretariat 61-841-74-70; fax. 61-848-49-90

NIP 781-16-19-837 REGON 000313325

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777